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Kinder- und Jugendwettkampf 1. März 2015

Ort: Stadtbad Charlottenburg II
Krumme Straße 9, 10585 Berlin

Beginn: 15:15 Uhr

Veranstalter: Berliner Turnerbund

Ausrichter: Berliner Turnerbund

Wettkampfanlage:
6 durch Leinen getrennte 25m-Bahnen
Wassertemperatur: ca. 26° C
Handzeitnahme

Teilnehmende Vereine:

Einzelstarts Staffeln Mehrkämpfe
45 3 1
18 0 8
75 2 0
33 3 4

171 8 13

Name

VfB Hermsdorf
TuS Lichterfelde
TSC Berlin 1893
Berliner Turnerschaft



© 2003 Holger Lange 

 
 Aufstellung Kampfgericht 

 
Wettkampf: Kinder- und Jugendwettkampf 2015 (7608) 
 
Schiedsrichter 1 Fruth, Sven BT 
Schiedsrichter 2   
   
Starter Glimm, Günter TV Waidmannslust 
   
Schwimmrichter 1 Glimm, Günter TV Waidmannslust 
Schwimmrichter 2 Fruth, Sven BT 
   
Zeitnehmer-Obmann Totel, Maximilian TSC Berlin 
Zeitnehmer Bahn 1 Riemke, Achim TV Waidmannslust 
Zeitnehmer Bahn 2 Diesbach, Sonja Rein. Füchse 
Zeitnehmer Bahn 3 Hellwig, Bärbel TuS Lichterfelde 
Zeitnehmer Bahn 4 Hendel, Thomas VfB Hermsdorf 
Zeitnehmer Bahn 5 Goericke, Markus TSC Berlin 
Zeitnehmer Bahn 6 Totel, Maximilian TSC Berlin 
Zeitnehmer Bahn 7   
Zeitnehmer Bahn 8   
Reserve-Zeitnehmer 1 Totel, Maximilian TSC Berlin 
Reserve-Zeitnehmer 2   
   
Wenderichter- Obmann Gnaedig-Knelke, Sabine TSC Berlin 
Wenderichter 1 Gnaedig-Knelke, Sabine TSC Berlin 
Wenderichter 2   
Wenderichter 3   
Wenderichter 4   
   
Zielrichter-Obmann Vogt, Ellen VfB Hermsdorf 
Zielrichter 1 Vogt, Ellen VfB Hermsdorf 
Zielrichter 2 Idge, Zuhal TSC Berlin 
Zielrichter 3 Zurek, Stefan TSC Berlin 
Zielrichter 4   
Zielrichter 5   
   
Auswertung Lange, Holger VfB Hermsdorf 
   
Protokoll Lange, Holger VfB Hermsdorf 
EDV Lange, Holger VfB Hermsdorf 
   
Sprecher Darre, Monja TSC Berlin 
   
Läufer Meier, Marion VfB Hermsdorf 
   
   
Schiedsrichter Springen   
   
Sprungrichter 1   
Sprungrichter 2   
Sprungrichter 3   
Sprungrichter 4   
Sprungrichter 5   
   
Protokoll 1 Ringelmann, Marion TuS Li 
Protokoll 2   
   
   
Rettungsschwimmer Liebig, Petra TSC Berlin 
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Wettkampfbecken
6 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 21°C

Abschnitt 1
Wettkampf 42001 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 42002 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 42003 4x25m Freistil mixed
Wettkampf 41001 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 41002 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 41003 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 41004 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 41005 25m Brust männlich
Wettkampf 41006 25m Brust weiblich
Wettkampf 41007 50m Brust männlich
Wettkampf 41008 50m Brust weiblich
Wettkampf 41009 100m Brust männlich
Wettkampf 41010 100m Brust weiblich
Wettkampf 42004 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 42005 4x25m Lagen mixed
Wettkampf 41011 50m Tauchen / Freistil
Wettkampf 41012 50m Tauchen / Freistil
Wettkampf 41013 25m Rücken männlich
Wettkampf 41014 25m Rücken weiblich
Wettkampf 41015 50m Rücken männlich
Wettkampf 41016 50m Rücken weiblich
Wettkampf 41017 100m Lagen männlich
Wettkampf 41018 100m Lagen weiblich
Wettkampf 41019 25m Freistil männlich
Wettkampf 41020 25m Freistil weiblich
Wettkampf 41021 50m Freistil männlich
Wettkampf 41022 50m Freistil weiblich
Wettkampf 41023 100m Freistil männlich
Wettkampf 41024 100m Freistil weiblich
Wettkampf 42006 4x50m Brust mixed

Wettkampf 42001 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung

Wettkampf 42002 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung
1. 1, Mannschaft (X) 2005 VfB Hermsdorf 02:40,98

Meier, Henrik - Jg. 2002 (M) -  50m: 00:34,92
Föhrenbach, Philipp - Jg. 2004 (M) -  100m: 01:17,70
Vogt, Lenja - Jg. 2002 (F) -  150m: 01:54,16
Meier, Svenja - Jg. 2004 (F) -  200m: 02:40,98
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Wettkampf 42002 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung
2. 1, Mannschaft (X) 2006 TuS Lichterfelde 02:42,54

Malin, Laura - Jg. 2002 (F) -  50m: 00:41,45
Kosmas, Damian - Jg. 2002 (M) -  100m: 01:23,54
Dust, Laura - Jg. 2002 (F) -  150m: 02:05,80
Ladwig, Till - Jg. 2002 (M) -  200m: 02:42,54

3. 1, Mannschaft (X) 2002 Berliner Turnerschaft 04:54,74
Guichard, Sabrin - Jg. 2005 (F) -  50m: 00:57,78
Kurnaz, Berke - Jg. 2005 (M) -  100m: 02:14,79
Sezen, Nisa - Jg. 2006 (F) -  150m: 03:46,20
Demirci, Kaan - Jg. 2006 (M) -  200m: 04:54,74

Wettkampf 42003 - 4x25m Freistil mixed
Offene Wertung

Wettkampf 41001 - 25m Schmetterling männlich
04/05
1. Föhrenbach, Philipp 2004 VfB Hermsdorf 00:20,92

02/03
1. Meier, Henrik 2002 VfB Hermsdorf 00:17,83
2. Ladwig, Till 2002 TuS Lichterfelde 00:18,32
3. Kosmas, Damian 2002 TuS Lichterfelde 00:21,67

Wettkampf 41002 - 25m Schmetterling weiblich
04/05
1. Gnaedig, Jasmina 2004 TSC Berlin 1893 e.V. 00:22,24

02/03
1. Vogt, Lenja 2002 VfB Hermsdorf 00:18,67
2. Dust, Laura 2002 TuS Lichterfelde 00:26,20

Wettkampf 41003 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 41004 - 50m Schmetterling weiblich
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Wettkampf 41005 - 25m Brust männlich
09
1. Richter, Kai 2009 TuS Lichterfelde 00:40,07

nicht am Start
 Möller, Lasse 2009 TuS Lichterfelde  
 Harkenthal, Benjamin 2009 TuS Lichterfelde  

08
1. Bernhöft, Vico 2008 TuS Lichterfelde 00:34,80

07
1. Nazzal, Ali Hussein 2007 TSC Berlin 1893 e.V. 00:29,51

06
1. Demirci, Kaan 2006 Berliner Turnerschaft 00:27,86

nicht am Start
 Lisowski, Tobias 2006 TSC Berlin 1893 e.V.  

Wettkampf 41006 - 25m Brust weiblich
08
1. Zenker, Alina 2008 Berliner Turnerschaft 00:42,39
2. Manigk, Lia 2008 TuS Lichterfelde 00:56,73

07
1. Hendel, Anna 2007 VfB Hermsdorf 00:27,98
2. Brügge, Hannah 2007 Berliner Turnerschaft 00:33,86

nicht am Start
 Hübscher, Zoe 2007 TuS Lichterfelde  

06
1. Görlitz, Alina 2006 TuS Lichterfelde 00:26,89
2. Görke, Anaelle 2006 TuS Lichterfelde 00:27,70
3. Sezen, Nisa 2006 Berliner Turnerschaft 00:34,16
4. Cakirer, Esmanur 2006 Berliner Turnerschaft 00:34,23
5. Özdemir, Zehra 2006 Berliner Turnerschaft 00:42,86

nicht am Start
 Herzog, Mara 2006 TuS Lichterfelde  
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Wettkampf 41007 - 50m Brust männlich
04/05
1. Reinert, Finley 2004 TuS Lichterfelde 00:50,45
2. Finck, Robin 2004 TuS Lichterfelde 00:57,10
3. Kurnaz, Berke 2005 Berliner Turnerschaft 01:19,73

nicht am Start
 Höppner, Lars 2004 VfB Hermsdorf  
 Özbay, Koray 2004 Berliner Turnerschaft  
 Manthei, Luis 2004 TuS Lichterfelde  

02/03
1. Meier, Henrik 2002 VfB Hermsdorf 00:46,39
2. Kosmas, Damian 2002 TuS Lichterfelde 00:50,60
3. Ladwig, Till 2002 TuS Lichterfelde 00:51,23
4. Bittl, Roman 2002 TuS Lichterfelde 00:52,36
5. Haag, Leon 2002 TuS Lichterfelde 00:56,45
6. Sali, Aziz 2003 Berliner Turnerschaft 01:02,89
7. Demirel, Koray 2003 Berliner Turnerschaft 01:05,02
8. Zengin, Yasin 2002 Berliner Turnerschaft 01:09,26

00/01
1. Wittenhagen, Tim 2001 TuS Lichterfelde 00:49,70
2. Fock, Timo 2001 TuS Lichterfelde 00:59,29

Wettkampf 41008 - 50m Brust weiblich
04/05
1. Möller, Marie 2005 TuS Lichterfelde 00:54,17
2. Vogt, Meret 2005 VfB Hermsdorf 00:55,02
3. Niedeggen, Anna 2005 TuS Lichterfelde 00:57,08
4. Tunc, Yasemin 2004 VfB Hermsdorf 00:57,74
5. Gnaedig, Jasmina 2004 TSC Berlin 1893 e.V. 00:58,04
6. Guichard, Sabrin 2005 Berliner Turnerschaft 00:58,20
7. Meier, Svenja 2004 VfB Hermsdorf 00:58,82
8. Rost, Paula 2005 TuS Lichterfelde 00:58,95
9. Billanitsch, Nikita 2005 TuS Lichterfelde 01:02,16

10. von Renesse, Mathilda 2005 TuS Lichterfelde 01:06,13
11. Zenker, Amira 2004 Berliner Turnerschaft 01:08,89

nicht am Start
 Malin, Anna 2005 TuS Lichterfelde  
 Demirel, Nazar 2004 Berliner Turnerschaft  

02/03
1. Malin, Laura 2002 TuS Lichterfelde 00:49,07
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Wettkampf 41008 - 50m Brust weiblich
02/03
2. Dust, Laura 2002 TuS Lichterfelde 00:50,32
3. Görke, Elenya 2003 TuS Lichterfelde 00:54,02
4. Eichardt, Melina 2002 TuS Lichterfelde 00:54,45
5. Wittenhagen, Meike 2003 TuS Lichterfelde 00:54,60
6. Richter, Sophie 2003 TuS Lichterfelde 00:55,57
7. Finck, Leonie 2002 TuS Lichterfelde 00:56,20
8. Hendel, Mara 2003 VfB Hermsdorf 00:58,26

00/01
1. Bliesener, Lilly 2000 TSC Berlin 1893 e.V. 00:47,42
2. Canzler, Caroline 2001 VfB Hermsdorf 00:47,57

nicht am Start
 Schmidt, Johanna 2001 TuS Lichterfelde  

98/99
1. Vorjans, Yara 1998 Berliner Turnerschaft 00:46,20

Wettkampf 41009 - 100m Brust männlich

Wettkampf 41010 - 100m Brust weiblich
00/01
1. Bliesener, Lilly 2000 TSC Berlin 1893 e.V. 01:41,48

Wettkampf 42004 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung
1. 1, Mannschaft (X) 2005 VfB Hermsdorf 03:11,30

Föhrenbach, Philipp - Jg. 2004 (M) -  50m: 00:46,77
Canzler, Caroline - Jg. 2001 (F) -  100m: 01:36,83
Meier, Henrik - Jg. 2002 (M) -  150m: 02:25,70
Kirschner, Chantal René - Jg. 2000 (F) -  200m: 03:11,30

nicht am Start
 1, Mannschaft (X) 2002 Berliner Turnerschaft  
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Wettkampf 42005 - 4x25m Lagen mixed
Offene Wertung

Wettkampf 41011 - 50m Tauchen / Freistil

Wettkampf 41012 - 50m Tauchen / Freistil

Wettkampf 41013 - 25m Rücken männlich
07
1. Nazzal, Ali Hussein 2007 TSC Berlin 1893 e.V. 00:29,70

06
1. Demirci, Kaan 2006 Berliner Turnerschaft 00:31,04

nicht am Start
 Lisowski, Tobias 2006 TSC Berlin 1893 e.V.  

Wettkampf 41014 - 25m Rücken weiblich
08
1. Anderssohn, Danielle 2008 TuS Lichterfelde 00:36,39
2. Engel, Anna 2008 TuS Lichterfelde 00:37,98
3. Zenker, Alina 2008 Berliner Turnerschaft 00:46,13

07
1. Brügge, Hannah 2007 Berliner Turnerschaft 00:32,11
2. Hendel, Anna 2007 VfB Hermsdorf 00:34,70

nicht am Start
 Hübscher, Zoe 2007 TuS Lichterfelde  

06
1. Görke, Anaelle 2006 TuS Lichterfelde 00:28,20
2. Görlitz, Alina 2006 TuS Lichterfelde 00:28,51
3. Cakirer, Esmanur 2006 Berliner Turnerschaft 00:35,67
4. Sezen, Nisa 2006 Berliner Turnerschaft 00:37,10
5. Özdemir, Zehra 2006 Berliner Turnerschaft 00:50,20

nicht am Start
 Herzog, Mara 2006 TuS Lichterfelde  
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Wettkampf 41015 - 50m Rücken männlich
04/05
1. Föhrenbach, Philipp 2004 VfB Hermsdorf 00:44,76
2. Finck, Robin 2004 TuS Lichterfelde 01:03,02

nicht am Start
 Manthei, Luis 2004 TuS Lichterfelde  
 Höppner, Lars 2004 VfB Hermsdorf  
 Özdemir, Kadir Taha 2004 Berliner Turnerschaft  

02/03
1. Kosmas, Damian 2002 TuS Lichterfelde 00:48,32
2. Ladwig, Till 2002 TuS Lichterfelde 00:48,58
3. Bittl, Roman 2002 TuS Lichterfelde 00:51,39
4. Demirel, Koray 2003 Berliner Turnerschaft 01:14,76

00/01
1. Wittenhagen, Tim 2001 TuS Lichterfelde 00:44,64
2. Fock, Timo 2001 TuS Lichterfelde 00:44,95
3. Haag, Ruben 2001 TuS Lichterfelde 00:49,02

Wettkampf 41016 - 50m Rücken weiblich
04/05
1. Gnaedig, Jasmina 2004 TSC Berlin 1893 e.V. 00:50,70
2. Meier, Svenja 2004 VfB Hermsdorf 00:55,70
3. Niedeggen, Anna 2005 TuS Lichterfelde 00:57,51
4. Möller, Marie 2005 TuS Lichterfelde 00:57,70
5. Rost, Paula 2005 TuS Lichterfelde 01:00,64
6. Tunc, Yasemin 2004 VfB Hermsdorf 01:04,58
7. Guichard, Sabrin 2005 Berliner Turnerschaft 01:12,13
8. von Renesse, Mathilda 2005 TuS Lichterfelde 01:12,86
9. Billanitsch, Nikita 2005 TuS Lichterfelde 01:15,23

10. Zenker, Amira 2004 Berliner Turnerschaft 01:16,64

nicht am Start
 Demirel, Nazar 2004 Berliner Turnerschaft  
 Malin, Anna 2005 TuS Lichterfelde  

02/03
1. Vogt, Lenja 2002 VfB Hermsdorf 00:43,82
2. Malin, Laura 2002 TuS Lichterfelde 00:45,73
3. Richter, Sophie 2003 TuS Lichterfelde 00:47,10
4. Leitzke, Shirin 2002 TuS Lichterfelde 00:47,32
5. Wittenhagen, Meike 2003 TuS Lichterfelde 00:52,11
6. Görke, Elenya 2003 TuS Lichterfelde 00:56,51
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Wettkampf 41016 - 50m Rücken weiblich
02/03
7. Eichardt, Melina 2002 TuS Lichterfelde 00:58,61
8. Hendel, Mara 2003 VfB Hermsdorf 01:05,73

00/01
1. Canzler, Caroline 2001 VfB Hermsdorf 00:46,98
2. Kirschner, Chantal René 2000 VfB Hermsdorf 00:50,02

nicht am Start
 Schmidt, Johanna 2001 TuS Lichterfelde  

Wettkampf 41017 - 100m Lagen männlich
02/03
1. Meier, Henrik 2002 VfB Hermsdorf 01:32,70
2. Ladwig, Till 2002 TuS Lichterfelde 01:41,70
3. Kosmas, Damian 2002 TuS Lichterfelde 01:44,32

nicht am Start
 Bittl, Roman 2002 TuS Lichterfelde  

00/01
1. Wittenhagen, Tim 2001 TuS Lichterfelde 01:43,29

Wettkampf 41018 - 100m Lagen weiblich
04/05
1. Gnaedig, Jasmina 2004 TSC Berlin 1893 e.V. 01:51,16

02/03
1. Vogt, Lenja 2002 VfB Hermsdorf 01:33,57
2. Dust, Laura 2002 TuS Lichterfelde 01:52,92

00/01
1. Bliesener, Lilly 2000 TSC Berlin 1893 e.V. 01:37,92

98/99
1. Vorjans, Yara 1998 Berliner Turnerschaft 01:40,98

Wettkampf 41019 - 25m Freistil männlich
07
1. Nazzal, Ali Hussein 2007 TSC Berlin 1893 e.V. 00:25,70
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Wettkampf 41019 - 25m Freistil männlich
06
1. Demirci, Kaan 2006 Berliner Turnerschaft 00:27,23

nicht am Start
 Lisowski, Tobias 2006 TSC Berlin 1893 e.V.  

Wettkampf 41020 - 25m Freistil weiblich
07
1. Hendel, Anna 2007 VfB Hermsdorf 00:26,82
2. Albert, Mia 2007 Berliner Turnerschaft 00:32,39
3. Brügge, Hannah 2007 Berliner Turnerschaft 00:34,54

Wettkampf 41021 - 50m Freistil männlich
04/05
1. Föhrenbach, Philipp 2004 VfB Hermsdorf 00:39,48
2. Reinert, Finley 2004 TuS Lichterfelde 00:45,11
3. Finck, Robin 2004 TuS Lichterfelde 00:50,23

nicht am Start
 Höppner, Lars 2004 VfB Hermsdorf  

02/03
1. Meier, Henrik 2002 VfB Hermsdorf 00:38,39
2. Ladwig, Till 2002 TuS Lichterfelde 00:38,64
3. Kosmas, Damian 2002 TuS Lichterfelde 00:42,83
4. Haag, Leon 2002 TuS Lichterfelde 00:44,36
5. Bittl, Roman 2002 TuS Lichterfelde 00:44,42
6. Sali, Aziz 2003 Berliner Turnerschaft 01:04,80
7. Demirel, Koray 2003 Berliner Turnerschaft 01:07,86

00/01
1. Fock, Timo 2001 TuS Lichterfelde 00:37,98
2. Wittenhagen, Tim 2001 TuS Lichterfelde 00:40,83

Offene Wertung
1. Fock, Timo 2001 TuS Lichterfelde 00:37,98
2. Meier, Henrik 2002 VfB Hermsdorf 00:38,39
3. Ladwig, Till 2002 TuS Lichterfelde 00:38,64
4. Föhrenbach, Philipp 2004 VfB Hermsdorf 00:39,48
5. Wittenhagen, Tim 2001 TuS Lichterfelde 00:40,83
6. Kosmas, Damian 2002 TuS Lichterfelde 00:42,83
7. Haag, Leon 2002 TuS Lichterfelde 00:44,36
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Wettkampf 41021 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
8. Bittl, Roman 2002 TuS Lichterfelde 00:44,42
9. Reinert, Finley 2004 TuS Lichterfelde 00:45,11

10. Finck, Robin 2004 TuS Lichterfelde 00:50,23
11. Sali, Aziz 2003 Berliner Turnerschaft 01:04,80
12. Demirel, Koray 2003 Berliner Turnerschaft 01:07,86

Wettkampf 41022 - 50m Freistil weiblich
04/05
1. Gnaedig, Jasmina 2004 TSC Berlin 1893 e.V. 00:45,23
2. Meier, Svenja 2004 VfB Hermsdorf 00:49,64
3. Vogt, Meret 2005 VfB Hermsdorf 00:54,51
4. Niedeggen, Anna 2005 TuS Lichterfelde 00:55,54
5. Tunc, Yasemin 2004 VfB Hermsdorf 00:58,23
6. Guichard, Sabrin 2005 Berliner Turnerschaft 00:59,70

02/03
1. Vogt, Lenja 2002 VfB Hermsdorf 00:36,45
2. Leitzke, Shirin 2002 TuS Lichterfelde 00:42,61
3. Dust, Laura 2002 TuS Lichterfelde 00:44,13
4. Malin, Laura 2002 TuS Lichterfelde 00:44,36
5. Richter, Sophie 2003 TuS Lichterfelde 00:45,74
6. Eichardt, Melina 2002 TuS Lichterfelde 00:54,70
7. Hendel, Mara 2003 VfB Hermsdorf 00:54,92
8. Görke, Elenya 2003 TuS Lichterfelde 00:55,07
9. Finck, Leonie 2002 TuS Lichterfelde 00:56,23

00/01
1. Bliesener, Lilly 2000 TSC Berlin 1893 e.V. 00:39,29
1. Canzler, Caroline 2001 VfB Hermsdorf 00:39,29
3. Kirschner, Chantal René 2000 VfB Hermsdorf 00:44,04

nicht am Start
 Schmidt, Johanna 2001 TuS Lichterfelde  

98/99
1. Vorjans, Yara 1998 Berliner Turnerschaft 00:42,39

Offene Wertung
1. Vogt, Lenja 2002 VfB Hermsdorf 00:36,45
2. Bliesener, Lilly 2000 TSC Berlin 1893 e.V. 00:39,29
2. Canzler, Caroline 2001 VfB Hermsdorf 00:39,29
4. Vorjans, Yara 1998 Berliner Turnerschaft 00:42,39
5. Leitzke, Shirin 2002 TuS Lichterfelde 00:42,61
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Wettkampf 41022 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
6. Kirschner, Chantal René 2000 VfB Hermsdorf 00:44,04
7. Dust, Laura 2002 TuS Lichterfelde 00:44,13
8. Malin, Laura 2002 TuS Lichterfelde 00:44,36
9. Gnaedig, Jasmina 2004 TSC Berlin 1893 e.V. 00:45,23

10. Richter, Sophie 2003 TuS Lichterfelde 00:45,74
11. Meier, Svenja 2004 VfB Hermsdorf 00:49,64
12. Vogt, Meret 2005 VfB Hermsdorf 00:54,51
13. Eichardt, Melina 2002 TuS Lichterfelde 00:54,70
14. Hendel, Mara 2003 VfB Hermsdorf 00:54,92
15. Görke, Elenya 2003 TuS Lichterfelde 00:55,07
16. Niedeggen, Anna 2005 TuS Lichterfelde 00:55,54
17. Finck, Leonie 2002 TuS Lichterfelde 00:56,23
18. Tunc, Yasemin 2004 VfB Hermsdorf 00:58,23
19. Guichard, Sabrin 2005 Berliner Turnerschaft 00:59,70

Wettkampf 41023 - 100m Freistil männlich
00/01
1. Haag, Ruben 2001 TuS Lichterfelde 01:27,02

Wettkampf 41024 - 100m Freistil weiblich

Wettkampf 42006 - 4x50m Brust mixed
Offene Wertung
1. 1, Mannschaft (X) 2006 TuS Lichterfelde 03:36,89

Möller, Marie - Jg. 2005 (F) -  50m: 00:58,95
Görke, Elenya - Jg. 2003 (F) -  100m: 01:54,00
Reinert, Finley - Jg. 2004 (M) -  150m: 02:43,64
Bittl, Roman - Jg. 2002 (M) -  200m: 03:36,89

2. 1, Mannschaft (X) 2002 Berliner Turnerschaft 04:49,76
Zenker, Amira - Jg. 2004 (F) -  50m: 01:11,36
Zengin, Yasin - Jg. 2002 (M) -  100m: 02:26,29
Cakirer, Esmanur - Jg. 2006 (F) -  150m: 03:46,00
Demirci, Kaan - Jg. 2006 (M) -  200m: 04:49,76
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Wettkampf 42006 - 4x50m Brust mixed
Offene Wertung

disqualifiziert
 1, Mannschaft (X) 2005 VfB Hermsdorf  

Hendel, Mara - Jg. 2003 (F) - 
Vogt, Meret - Jg. 2005 (F) - 
Hendel, Anna - Jg. 2007 (F) - 
Tunc, Yasemin - Jg. 2004 (F) - 
Staffel war mit 4 weiblichen Teilnehmern besetzt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:30

Abschnittsende: 17:52 Uhr
Protokollende: 18:05 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer



Wettkampf F41013 - Final-50m-Freistilschwimmen männliche Jugend

Qualli Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Meier, Henrik 2002 VfB Hermsdorf 0:38,39 00:38,39 00:40,80 00:42,80

Ladwig, Till 2002 TuS Lichterfelde 0:38,64 00:37,64 00:41,13 00:38,98

Föhrenbach, Philipp 2004 VfB Hermsdorf 0:39;48 00:40,14 00:42,42

Kosmas, Damian 2002 TuS Lichterfelde 0:42,83 00:43,77

Haag, Leon 2002 TuS Lichterfelde 0:44,36 00:42,64 00:45,76

Bittl, Roman 2002 TuS Lichterfelde 0:44,42 00:44,95

Wettkampf F41014 - Final-50m-Freistilschwimmen weibliche Jugend

Qualli Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Vogt, Lenja 2002 VfB Hermsdorf 0:36,45 00:37,60 00:37,39 00:36,23

Leitzke, Shirin 2002 TuS Lichterfelde 0:42,62 00:43,23 00:44,16

Dust, Laura 2002 TuS Lichterfelde 0:44,13 00:43,13 00:47,54

Malin, Laura 2002 TuS Lichterfelde 0:44,36 00:43,39

Gnaedig, Jasmina 2004 TSC Berlin 0:45,23 00:42,29 00:42,48 00:49,02

Richter, Sophie 2003 TuS Lichterfelde 0:45,74 00:43,82



BTB-Pokal 2015 01. März 2015

Vorname Name Verein Jahrg. Schwimmen Pkt. Schwimmen Pkt. Schwimmen Pkt. Schwimmen Pkt. Streckentauchen Pkt. Gesamt Platz

Can Igde TSC Berlin 1893 e.V. 2000 b:1:27,32 10,13 f:1:15,29 9,68 s:0:37,10 10,16 r:0:40,11 9,61 17,69 10,24 49,82 1

Thorben Kurzbach VfB Hermsdorf 1998 b:1:34,04 8,97 f:1:12,39 10,21 s:0:40,80 8,88 r:0:40,64 9,42 16,83 10,93 48,41 2

Alperen Toraman TSC Berlin 1893 e.V. 1999 b:1:38,29 8,33 f:1:13,89 9,93 s:0:38,57 9,62 r:0:37,02 10,78 18,42 9,70 48,36 3

Moritz Müller TSC Berlin 1893 e.V. 2000 b:1:32,07 9,29 f:1:19,51 8,98 s:0:37,39 10,05 r:0:41,45 9,16 17,54 10,35 47,83 4

Yunus Igde TSC Berlin 1893 e.V. 1999 b:1:37,16 8,50 f:1:14,04 9,91 s:0:38,14 9,77 r:0:40,04 9,63 18,73 9,49 47,30 5

Maurice Goericke TSC Berlin 1893 e.V. 2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 n.a.

Vorname Name Verein Jahrg. Schwimmen Pkt. Schwimmen Pkt. Schwimmen Pkt. Schwimmen Pkt. Streckentauchen Pkt. Gesamt Platz

Sören Liebig TSC Berlin 1893 e.V. 1990 b:1:15,08 12,91 f:0:58,51 13,49 s:0:28,98 14,11 r:0:31,57 13,45 16,98 10,81 64,77 1

Stefan Meier VfB Hermsdorf 1973 s:1:10,30 11,83 f:1:02,39 12,43 b:0:37,23 12,03 r:0:32,95 12,69 13,80 14,04 63,02 2

Vorname Name Verein Jahrg. Schwimmen Pkt. Schwimmen Pkt. Schwimmen Pkt. Schwimmen Pkt. Streckentauchen Pkt. Gesamt Platz

Annika Decker TSC Berlin 1893 e.V. 1999 f:1:13,57 11,31 s:0:38,80 10,67 b:0:50,07 8,65 r:0:38,82 11,29 17,83 10,93 52,85 1

Amelie Lange VfB Hermsdorf 2001 f:1:12,70 11,51 s:0:37,51 11,21 b:0:49,57 8,80 r:0:43,10 9,61 16,98 11,69 52,82 2

Tjorven Kurzbach VfB Hermsdorf 2001 b:1:46,16 8,35 s:0:46,45 8,11 f:0:38,48 9,83 r:0:45,82 8,72 19,98 9,32 44,33 3

Jennifer Richter TSC Berlin 1893 e.V. 2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 n.a.

Vorname Name Verein Jahrg. Schwimmen Pkt. Schwimmen Pkt. Schwimmen Pkt. Schwimmen Pkt. Streckentauchen Pkt. Gesamt Platz

Annika Lemisz Berliner Turnerschaft 1995 f:1:29,64 8,43 s:0:43,23 9,06 b:0:49,23 8,91 r:0:50,36 7,48 22,00 8,10 41,98 1

Wettkampf Nr. 49119  -  Schwimm-Fünfkampf Männer (19 Jahre und älter)

Wettkampf Nr. 49211  -  Schwimm-Fünfkampf Jugendturnerinnen 10-18 Jahre

Wettkampf Nr. 49219  -  Schwimm-Fünfkampf Frauen (19 Jahre und älter)

Wettkampf Nr. 49111  -  Schwimm-Fünfkampf Jugendturner 10-18 Jahre



Kinder- und Jugendwettkampf 1. März 2015

Beanstandungen (führten bei diesem Wettkampf noch nicht zur Disqualifikation)

Wettkampf Lauf Bahn Aktiver Verein Grund Uhrzeit

41006 9 5 Özdemir, Zehra Berliner Turnerschaft Anschlag nur mit einer Hand. 15:46
41007 11 1 Kurnaz, Berke Berliner Turnerschaft Wende nur mit einer Hand 15:47
41007 12 2 Bittl, Roman TuS Lichterfelde Zielanschlag nur mit einer Hand. 15:51
41008 16 5 Eichardt, Melina TuS Lichterfelde Wende mit einer Hand 15:58

201 20 5 Toraman, Alperen TSC Berlin 1893 Wende mit einer Hand 16:06
41015 27 2 Haag, Ruben TuS Lichterfelde Zielanschlag in Brustlage 16:26
41015 28 6 Demirel, Koray Berliner Turnerschaft Verlassen der Wende in Bauchlage 16:30
41016 30 3 Leitzke, Shirin TuS Lichterfelde Zielanschlag in Bauchlage 16:34



Kinder- und Jugendwettkampf 1. März 2015



Kinder- und Jugendwettkampf 1. März 2015

Pokalsieger 2014 sind somit:

Wettkampf 49111 Igde, Can
Wettkampf 49119 Liebig, Sören
Wettkampf 49211 Decker, Annika
Wettkampf 49219 Lemisz, Annika

Wettkampfende: 17:52 Uhr

Protokollende: 18:04 Uhr

Unterschrift Schiedsrichter Schwimmen:

Unterschrift Protokollführer:


